MPM - MINISTERIO PUBLICO MILITAR
PGJM - PROCURADORIA-GERAL DE JUSTICA MILITAR

Residente Juridico da PIM/RN

Especialidade:
Inscricao
15985
15997
16107
15952
16101
15990
15988
16045
16129
16125
16077
15998
16040
15986
16047
16166
16124
16098
16172
16142

LISTA DE CANDIDATOS HOMOLOGADOS

DIREITO

Candidato(a)

ALINE PEREIRA CORREA

ALIZ CARLA CUNHA DE FREITAS
AMANDA SANTIAGO CAPISTRANO
Antunes Moisés Brito dos Santos

ARICIA CARLYELI DIAS DE OLIVEIRA
ARTHUR BERNARDO LESSA

BRENDA BORBA DOS SANTOS NERIS
BRENDA CAROLINE SANTANA DA SILVA
CARLOS HENRIQUE CAMARA DE SOUZA
CINTIA GABRIELE SILVA DE LIMA
CLEBIANNE VIEIRA DE ARAUJO
EMANUEL OLIVEIRA BARRETO

EMILLY JEANNE PEREIRA DA COSTA
FERNANDA DA CRUZ BEZERRA FONSECA
FERNANDA MONTEIRO DOS SANTOS
FRANCICLECIO DA SILVA NASCIMENTO
GABRIEL MOURA SILVEIRA DA SILVA
GRACE DO NASCIMENTO FERREIRA
INDIANARA CAVALCANTE CANDIDO

INGRID GABRIELA SARAIVA DE MELO
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Relatorio de candidatos homologados

16012
15963
16189
16078
16049
16214
16090
16169
15898
16127
16025
16121
15955
16030
16192
16150
16219
16100
16143
15989
16118
16164
16022
16060
16052

JOSE ALEXANDRE DE LIMA NETO

JOZELMA SOARES DA SILVA

JULIANA LAISE AZEVEDO MACEDO DA SILVA
JULIANA MARIA DOS SANTOS DUARTE
JULLIANA GURGEL BARROS DE ARAUJO
JULYANI OLIVEIRA DE BRITO AZEVEDO FAGUNDES
KLEBER BARRETO VIEIRA

LARA FERNANDES DE QUEIROZ

LARISSA GOMES NUNES

LISARB DA SILVA SOUZA

LIVIA CARMELIA NASCIMENTO COSTA
LORENNA COSTA PEREIRA

LORENNA MEDEIROS TOSCANO DE BRITO
LOUISE DO NASCIMENTO BEZERRA

LUANA MARIA FIGUEIREDO DE LIMA CALDAS
LUCAS NILO SOUZA SARGES

MARIA CLARA GREGORIO RODRIGUES GUEDES DE OLIVEIRA
MARIA JAMILE DA SILVA

MARIA LUIZA MEDEIROS ADERALDO

MARIANA MEDEIROS DE ALBUQUERQUE NOBRE
NATALIA KELLY DA SILVA

PALOMA ANDRADE DE MORAIS

PAULO HENRIQUE LIMA E SILVA

PEDRO HENRIQUE DIAS SOARES

RAPHAELA GOMES MAIA DA SILVA
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Relatorio de candidatos homologados

15962
16001
16204
16027
16163
16061
16035
16215
15945
15939
16168
16099
16057
16133
15984
16034
16002
16063
16213

ROBERTO RIBEIRO DA SILVA JUNIOR

ROCHELLY ELEONORA SILVA DE BARROS
ROZILAND ALVES DE BARROS

SAMILA EMANOELA BARBALHO BATISTA DA MOTA
SARA DE LIMA COSTA AMARO FREITAS

SOPHYA REGINA ALVES DE AGUIAR

SUELLY ALVES DE LIMA

TALITHA MARC NUNES DE OLIVEIRA

THAIS DAFNE VIANA DE SOUZA

THAYS MARIA FERREIRA DA SILVA

THIAGO MATHEUS CARLI DO ESPIRITO SANTO
VALERIA CRISTIANE OLIVEIRA CASTELO BRANCO CORREA
VERA LUCIA NASCIMENTO DA SILVA

VIVIANE CARLOS MARTINS

WALLESKA SILVA DO NASCIMENTO

WILLANA ALVES DE ALBUQUERQUE

WILTON DANTAS FERNANDES FILHO

WYNNE MARA LIMA DO NASCIMENTO

YASMIN CORREIA LIMA GURGEL

Quantidade de candidatos da especialidade: 64

Quantidade registros no relatério: 64
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